СЕМАФОР
Семафор сум деца

имам очи три

на крстопат градски

ќе ме сретнеш ти.

Црвено штом се пали

стоп пешаци големи и мали.

Жолто штом се пали

спремни пешаци големи и мали.

Зелено штом се пали

напред пешаци големи и мали.

